





отделение																								
	Ортодонтический кабинет																							
2	Медицинский брат	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Кабинет терапевтической стоматологии																							
3	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Канавинский филиал ГАУЗ НО «ОСП»																							
	Детское стоматологическое отделение																							
	Кабинет терапевтической стоматологии																							
4	Врач-стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
6	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Автозаводский филиал № 2 ГАУЗ НО «ОСП»																							
	Лечебное отделение №1																							
7	Заведующий отделением-врач - стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Кабинет терапевтической стоматологии																							
8	Зубной врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
9	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	Лечебное отделение №2																							
10	Заведующий отделением-врач - стоматолог детский	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 16.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач ГАУЗ НО "Областная стоматологическая поликлиника"

(должность)

(подпись)

Сорокина Саня Равилевна

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением, врач-эпидемиолог ГАУЗ НО "Областная стоматологическая поликлиника"

(должность)

(подпись)

Фальмонова Наталья Валерьевна

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Ведущий специалист по охране труда ГАУЗ НО "Областная стоматологическая поликлиника"

(должность)

(подпись)

Зарубина Екатерина Сергеевна

(Ф.И.О.)

20.12.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной  
организации ГАУЗ НО "Областная сто-  
матологическая поликлиника"  
(должность)

  
(подпись)

Феофанова Светлана Вячеславовна  
(Ф.И.О.)

20.12.2022  
(дата)

Главная медицинская сестра ГАУЗ НО  
"Областная стоматологическая поли-  
клиника"  
(должность)

  
(подпись)

Матвеева Нина Александровна  
(Ф.И.О.)

20.12.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров ГАУЗ НО  
"Областная стоматологическая поли-  
клиника"  
(должность)

  
(подпись)

Баранова Елена Викторовна  
(Ф.И.О.)

20.12.2022  
(дата)

Заместитель главного врача по эконо-  
мическим вопросам ГАУЗ НО "Област-  
ная стоматологическая поликлиника"  
(должность)

  
(подпись)


Краснова Елена Михайловна  
(Ф.И.О.)

20.12.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1232

(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Афанасьева Екатерина Викторовна  
(Ф.И.О.)

16.12.2022  
(дата)